
1

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第五十

批集中招标（二）招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第五十批集中招标（二）项目

(D50-07 赤峰铁路分公司 2024 年大木头沟车站建设项目土地报批组件咨询服

务,D50-08 锦州港口公司 2024 年辅建区单体建筑彩钢屋顶及墙面防腐修复项

目,D50-10锦州铁路分公司 2024年门禁系统采购及安装,D50-11锦州铁路分公司 2024

年西港口机务段油库设备采购及安装,D50-15 铁路运输分公司调车无线中继台购

置,D50-18 铁路运输分公司数字平面调车系统购置,D50-21 锦州港口公司 2024 年度机

械专业生产备品备件长单采购项目,D50-22 锦州港口公司 2024 年度电气及控制专业生

产备品备件长单采购项目,D50-30 内蒙古公司本部电梯维修保养项目（两年）)招标评

标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-05-01-1169-03-D50-07赤峰铁路分公司 2024年大木头沟车站建设项

目土地报批组件咨询服务】

  中标人：内蒙古众鑫安国土技术有限公司

2.【DNYZC-2024-05-01-1169-04-D50-08锦州港口公司 2024年辅建区单体建筑彩钢屋

顶及墙面防腐修复项目】

  中标人：河南坤泽建工集团有限公司

3.【DNYZC-2024-05-01-1169-06-D50-10锦州铁路分公司 2024年门禁系统采购及安装】

  中标人：瑞远实业发展集团有限公司

4.【DNYZC-2024-05-01-1169-07-D50-11锦州铁路分公司 2024年西港口机务段油库设

备采购及安装】

  中标人：河南圆规建设工程有限公司

5.【DNYZC-2024-05-01-1169-11-D50-15铁路运输分公司调车无线中继台购置】

  中标人：北京世纪东方智汇科技股份有限公司

6.【DNYZC-2024-05-01-1169-14-D50-18铁路运输分公司数字平面调车系统购置】

  中标人：长沙凌峰科技开发有限公司

7.【DNYZC-2024-05-01-1169-17-D50-21锦州港口公司 2024年度机械专业生产备品备



2

件长单采购项目】

  中标人：大连亨通机械设备有限公司

8.【DNYZC-2024-05-01-1169-18-D50-22锦州港口公司 2024年度电气及控制专业生产

备品备件长单采购项目】

  中标人：大连亨通机械设备有限公司

9.【DNYZC-2024-05-01-1169-26-D50-30内蒙古公司本部电梯维修保养项目（两年）】

  中标人：内蒙古奥通电梯有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 07月 11日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-07-11T17:57:26+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第五十批集中招标（二）招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第五十批集中招标（二）招标中标结果公示


		1381e1b7508640f39bf872d8c7f94603
	2024-07-11T17:57:29+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第五十批集中招标（二）招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第五十批集中招标（二）招标中标结果公示




